
 
 

UCHWAŁA NR 449/178/2023 
ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2023 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 222 ust. 4, art. 233 pkt 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641 i 1872), Zarząd 
Powiatu w Brodnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/277/2022 Rady Powiatu w Brodnicy z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Brodnickiego na rok 2023, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XLVI/279/2023 
z dnia 26 stycznia 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XLVII/285/2023 z dnia 14 marca 2023 r., uchwałą Rady 
Powiatu Nr XLVIII/291/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 414/167/2023 z dnia 
29 maja 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr XLIX/302/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r., uchwałą Zarządu 
Powiatu Nr 423/169/2023 z dnia 29 czerwca 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 426/170/2023 z dnia 
12 lipca 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr L/309/2023 z dnia 14 września 2023 r., uchwałą Zarządu Powiatu 
Nr 438/175/2023 z dnia 26 września 2023 r., uchwałą Rady Powiatu Nr LI/314/2023 z dnia 24 października 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 120.071.018,42  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 105.123.428,76 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.947.589,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wydatki budżetu w wysokości 131.951.511,02 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 107.900.587,16 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24.050.923,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 w wysokości 24.050.923,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

4) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku Nr 3  wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6810



8) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6810



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brodnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Piotr Boiński 
Stanisław Kosakowski 
Anna Małkiewicz 
Małgorzata Miętkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6810



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 449/178/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 963 800,00 6 000,00 1 969 800,00 

 71015  Nadzór budowlany 616 400,00 6 000,00 622 400,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

615 300,00 6 000,00 621 300,00 

750   Administracja publiczna 567 270,00 4 482,00 571 752,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 94 400,00 4 482,00 98 882,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

94 400,00 4 482,00 98 882,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 590 350,76 3 398,01 7 593 748,77 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 010 350,76 3 398,01 7 013 748,77 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

6 919 350,76 3 398,01 6 922 748,77 

852   Pomoc społeczna 4 709 005,00 42 906,00 4 751 911,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 161 985,00 42 906,00 3 204 891,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 315 298,00 42 906,00 358 204,00 

Razem: 120 014 232,41 56 786,01 120 071 018,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6810



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 449/178/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 823 537,89 0,00 27 823 537,89 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 27 267 479,89 250 000,00 27 517 479,89 
  4270 Zakup usług remontowych 1 738 823,00 250 000,00 1 988 823,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 604 242,00 28 356,00 632 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 218 508,69 -28 356,00 15 190 152,69 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 -250 000,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -250 000,00 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 541 942,20 0,00 541 942,20 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 541 942,20 0,00 541 942,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 7 353,00 74 353,00 
  4260 Zakup energii 20 200,00 -7 000,00 13 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 800,00 -103,00 1 697,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 -250,00 0,00 
710   Działalność usługowa 2 011 457,17 6 000,00 2 017 457,17 

 71015  Nadzór budowlany 615 300,00 6 000,00 621 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 257,67 6 000,00 37 257,67 

750   Administracja publiczna 17 470 533,03 4 482,00 17 475 015,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 245 435,00 4 482,00 249 917,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 502,95 3 769,00 189 271,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 650,00 33 650,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 800,00 63,00 4 863,00 
 75020  Starostwa powiatowe 13 968 785,55 0,00 13 968 785,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 560 910,05 -25 302,00 535 608,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575 856,30 18 000,00 1 593 856,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 154 592,50 1 100,00 155 692,50 
  4220 Zakup środków żywności 17 500,00 500,00 18 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6810



 
  4300 Zakup usług pozostałych 497 650,00 3 000,00 500 650,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56 000,00 -1 000,00 55 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 600,00 -269,00 2 331,00 

  4430 Różne opłaty i składki 321 600,00 4 719,00 326 319,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 900,00 -2 748,00 4 152,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 200,00 2 000,00 34 200,00 
 75095  Pozostała działalność 1 112 633,00 0,00 1 112 633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 133,00 -58 000,00 374 133,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 637 000,00 50 000,00 687 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000,00 8 000,00 31 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 658 050,76 3 398,01 7 661 448,77 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 050 350,76 3 398,01 7 053 748,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 396,36 2 000,00 118 396,36 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 62 990,68 1 000,00 63 990,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 063,38 398,01 166 461,39 
801   Oświata i wychowanie 48 282 216,89 0,00 48 282 216,89 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 464 194,65 4 500,00 10 468 694,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 739,00 4 500,00 68 239,00 
 80195  Pozostała działalność 1 772 986,41 -4 500,00 1 768 486,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 -4 500,00 266 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 374 859,00 42 906,00 5 417 765,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 211 985,00 42 906,00 3 254 891,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 990 582,00 26 392,00 2 016 974,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369 260,00 7 653,00 376 913,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 286,00 647,00 45 933,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 925,00 8 214,00 78 139,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6810



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 761 030,30 0,00 4 761 030,30 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 435 240,00 0,00 435 240,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 488,00 -300,00 188,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 300,00 900,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 775 760,00 0,00 3 775 760,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 800,00 -3 000,00 5 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 493 106,00 -2 000,00 491 106,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 316,00 -8 000,00 60 316,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 2 800,00 48 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 200,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 155 100,00 5 000,00 160 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 4 000,00 46 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 1 000,00 6 500,00 

855   Rodzina 8 084 344,36 0,00 8 084 344,36 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 280 903,65 0,00 4 280 903,65 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 130,00 -14 250,00 2 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 267,96 7 884,00 139 151,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 600,00 6 366,00 55 966,00 

Razem: 131 894 725,01 56 786,01 131 951 511,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6810



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 449/178/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 259 241,89 - 278 356,00 22 980 885,89 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 705 183,89 - 28 356,00 22 676 827,89 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 218 508,69 - 28 356,00 15 190 152,69 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1827 C na odcinku Rokitnica - Janowo 28 356,00 - 28 356,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 - 250 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 250 000,00 150 000,00 

   Remont drogi powiatowej Nr 1837 C w miejscowości Zaborowo od km 1+825 
do km 2+735 400 000,00 - 250 000,00 150 000,00 

Razem 24 329 279,86 - 278 356,00 24 050 923,86 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6810



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 449/178/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2023 rok 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA W ZŁ 

1. Dochody 120 071 018,42 

2. Wydatki 131 951 511,02 

3. Nadwyżka  0,00 

4. Deficyt -11 880 492,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6810



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 449/178/2023 

Zarządu Powiatu w Brodnicy 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2023 r. 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 840,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 840,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

142 840,00 

710   Działalność usługowa 981 700,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 400,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

360 400,00 

 71015  Nadzór budowlany 621 300,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

621 300,00 

750   Administracja publiczna 98 882,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 98 882,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

98 882,00 

752   Obrona narodowa 26 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 24 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

24 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 922 748,77 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 922 748,77 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6 922 748,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6810



 
755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

198 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 607,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

13 607,43 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

13 607,43 

852   Pomoc społeczna 1 506 700,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 495 390,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1 495 390,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 11 310,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

11 310,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 200,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 200,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

430 200,00 

855   Rodzina 23 688,00 
 85508  Rodziny zastępcze 23 688,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

23 688,00 

Razem: 10 347 366,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6810



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2023 r. 
WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 840,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 142 840,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 
  4260 Zakup energii 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 572,50 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 527,50 

710   Działalność usługowa 981 700,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 360 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 621 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 628,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 296 230,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 869,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 602,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 463,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 257,67 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 14 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 285,24 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 943,28 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 220,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6810



 
750   Administracja publiczna 98 882,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 98 882,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 401,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 431,00 

752   Obrona narodowa 26 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 922 748,77 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 922 748,77 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 179 521,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 396,36 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 63 990,68 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 256,05 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 348 461,54 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  228 958,42 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 343 137,95 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 181,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 352,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 167 941,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 461,39 
  4260 Zakup energii 210 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 664,08 
  4480 Podatek od nieruchomości 24 913,79 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 052,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 193,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6810



 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 22,50 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  45,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

126 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 580,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 060,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

801   Oświata i wychowanie 13 607,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

13 607,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 607,43 
852   Pomoc społeczna 1 506 700,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 495 390,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 495 390,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 11 310,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 310,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 430 200,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 430 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 188,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 981,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 012,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 589,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 556,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 759,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 080,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 578,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 956,36 

855   Rodzina 23 688,00 
 85508  Rodziny zastępcze 23 688,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 688,00 

Razem: 10 347 366,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6810


	UCHWAŁA NR 449/178/2023 ZARZĄDU POWIATU W BRODNICY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Brodnickiego w 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Brodnickiego w 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki budżetu powiatu na 2023 rok
	Załącznik 5 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez powiat na 2023 r. DOCHODY


		2023-11-06T12:25:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




